



***Elisabeth Strengen Gundersen, utnevnt til Æresborger av Zululand,  
5.07.2014.***

Under Zulufestivalen på Berget det blå, ble Elisabeth utnevnt til ny Æresborger, på bakgrunn av hennes innsats i lokalsamfunnet. Spesielt hennes innsats for at lyden i Tenor Skolekorps fortsatt skal gi oss i Slitu den opplevelsen det er å høre korpsmusikk☺

Elisabeth er født 15.09.1967 i Stavanger. Hun levde sine første 8 år på Ås i Akershus, men fra 1975 hadde hun sin oppvekst på Strengen gård i Østre Trøgstad. Hun gikk barneskolen på Havnås, og siden på Ungdomskolen i Trøgstad. Deretter på videregående i Mysen. Musikkinteressen og spesielt for korps kom tidlig, hun begynte allerede som 8 åring i Havnås Skolekorps, spilte althorn☺, hun var også med på turnering, yngres, langrenn og orientering, og fra 16 års alder aktiv med i BU (Bygdeungdomslaget) hun har mange gode minner fra årene i BU. Men hennes store kjærlighet gjennom livet, Harald, traff hun hjemme i stua på Strengen, det var søster'n som lekte «Kirsten giftekniv». Harald er oppvokst på Enebakkneset, så det var en litt avstand dem i mellom. Men når Elisabeth var 18 år flyttet de sammen i Mysen. De giftet seg i 1990☺

Nå kom hverdagen for fullt og familien vokste fort med først Eirin, så Robin, Bjørn, Ørjan og fosterbarna Christer og Linnea. Sammen tegnet Harald og vår Æresborger huset sitt på Slitu, og de konverterte til «Zuluismen» i 1998 da de flyttet inn, først i kjelleren og etter hvert i hele huset.

Liten smukk jente☺

2 år☺



Æresborger 5. juli 2014.



Elisabeth har hatt og har fortsatt mange verv og er engasjert i barns oppvekstvilkår, som står hennes hjerte nær. Hun er pr dags dato leder av FUG (Foreldreutvalget for grunnopplæringen) her er hun oppnevnt som leder i perioden 2013-2015 av Kongen i Statsråd. Ikke dårlig med to utnevnelser i Statsråd i løpet av 2 år☺☺

Dette i tillegg til at hun er dirigent for Tenor Skolekorps og medlem av Eidsberg kommunestyre, hvor hun også sitter i admirasjonsutvalget. Hun er også medlem i styret til Phoenix House Haga.

Ellers kan det nevnes at hun har vært med på følgende: Nestleder i Eidsberg SP, Leder Østfold Senterkvinner og medlem av Senterkvinnenes sentralstyre, medlem av hovedutvalg for undervisning 1999-2003, medlem av FAU og klassekontakt på Tenor skole, leder av Eidsberg Brassband, samt andre verv innenfor korps og 4H. Så langt Slitu info kjenner til så stiller hun også til valg for 4 nye år til Eidsberg kommunestyre.

Ferie og den fritiden som blir til overs tilbringer hun og familien mye sammen, og Elisabeth liker seg veldig godt ved sjøen – der vannet er blikk stille☺

Menneskeverd og rettferdighet er høyt på dagsorden hos Elisabeth og det er godt vi har dem i samfunnet som vil kjempe for dette, mener Slitu info. Vi ønsker Elisabeth Strengen Gundersen lykke til videre og spesielt for våres del med Tenor Skolekorps.



Venstre søster Marianne, Britt, Bjørn (far) foran midten Vegard, Elisabeth, Erling